TRUNG TÂM
KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA
Phòng ……………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mẫu 24/BCKT-KNTX
BÁO CÁO
Kết quả kiểm tra nhiệm vụ Khuyến nông thường xuyên năm 202…..

Căn cứ Kế hoạch kiểm tra, đánh giá dự án khuyến nông trung ương đã được …...... (Bộ/Trung tâm ) phê duyệt.

I. Thông tin chung:

1. Thành phần đoàn kiểm tra:

	TT
	Họ tên
	Chức vụ, đơn vị công tác

2. Thời gian, địa điểm, nhiệm vụ kiểm tra:

- Thời gian tổ chức kiểm tra: từ ngày …. đến ngày …..

- Các nhiệm vụ kiểm tra:
	TT
	Tên nhiệm vụ
	Đơn vị thực hiện
	Địa điểm kiểm tra
	Quy mô thực hiện

II. Kết quả kiểm tra (trình bày kết quả kiểm tra theo từng nhiệm vụ):
1. Kiểm tra hồ sơ chứng từ:

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

2. Kiểm tra hiện trường (các công việc đã triển khai thực hiện, kết quả đạt được tại thời điểm kiểm tra):
....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

3. Nhận xét, đánh giá:

- Về hồ sơ, chứng từ đến thời điểm kiểm tra (theo quy định, hướng dẫn của TTKNQG)
..................................................
-  Về công tác triển khai thực hiện
...............................................................
- Về tiến độ và kết quả thực hiện đến thời điểm kiểm tra (đối chiếu với các yêu cầu, chỉ tiêu theo dõi, đánh giá trong hợp đồng/Kế hoạch)
........................................................................................................................

- Những hạn chế, tồn tại cần khắc phục (nêu rõ vấn đề tồn tại và yêu cầu thời hạn cụ thể đơn vị phải khắc phục, xử lý xong).
III. Kiến nghị, đề xuất:

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG
 (ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
2